ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

menţionată, să executăm  Lucrări de reparații curente la Primăria din com. 

Holoșnița, r-nul Soroca 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fară TVA  556 339,10 lei (Cinci sute cincizeci și șase mii trei sute treizeci 

și nouă lei 10 bani),  
                                                           (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

111 267,82 lei (o suta unsprezece mii doua sute șasezeci și șapte lei 82 bani). 
                          (suma în litere şi în cifre)